
Врз основа на Предлог Одлуката бр.0202/335 од 25.05.2023 година на Надзорниот одбор 

на Институтот, а вв со член 19 став 1 точка 18 од Статутот на Институтот на сметководители 

и овластени сметководители и член 17 став 12 точка 16 од Законот за вршење 

сметководствени работи (Службен Весник бр.173 од 01.08.2022 година) Собранието на 

Институтот на седницата одржана на ден 20.06.2023 година ja донесе следната: 

 

ОДЛУКА  

за избор на друштво за ревизија 

 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука се врши избор на правно лице за изготвување на ревизиски 

извештај на годишната сметка на Институтот. 
 

Член 2 

 

Правното лице А&БА ГРОУП ДООЕЛ Скопје е избрано за изготвување на ревизиски 

извештај на годишната сметка за 2022 година на Институтот на сметководители и 

овластени сметководители на Република Македонија. 

 

Член 3 

Оваа Одлука се објавува на веб страницата на Институтот во рок од 48 часа од нејзиното 

усвојување. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

 

Претседавач на Собрание 

-име и презиме- 

 


